PAGE

                       АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.07.2020 № 57
с. Михайловка 1-я
Об организации и проведении
аукциона, открытого по составу

участников и по форме предложений

 на заключение договора аренды

земельного участка из категории земель

 сельскохозяйственного назначения

с кадастровым номером:

  36:21:8500001:319
      Руководствуясь ст.39.11-39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ и  Уставом Прогрессовского  сельского поселения Панинского муниципального района, администрация Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области постановляет:
       1.Провести аукцион, открытый по составу участников и по  форме подачи                 предложений на заключение договора аренды  земельного участка, собственность Прогрессовского сельского поселения:

  Лот № 1:

Местоположение: участок, расположен по адресу: Воронежская область, Панинский район, в границах ЗАО «Калининское»
Кадастровый номер: 36:21:8500001:319
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения;

 Площадь: 123 622 кв.м.

Разрешенное использование: Для сельскохозяйственного производства;

Начальная цена земельного участка:  32 650,00 рублей (Тридцать две тысячи шестьсот пятьдесят рублей  00 коп.) в соответствии с отчетом № 103/2020-В «Об оценке рыночной стоимости годовой арендной платы земельного участка площадью 123662 кв.м., кадастровый номер 36:21:8500001:319,адрес  (местоположение): Воронежская область, Панинский район, в границах ЗАО «Калининское»;
Размер задатка: 13060,00руб. (Тринадцать тысяч шестьдесят рублей 00 копеек)

 Шаг аукциона  (величина повышения начальной цены): 979,50 рублей (Девятьсот семьдесят девять рублей 50 копеек);
 2. Назначить аукционистом по проведению аукциона на право  заключения договора аренды  земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения инспектора по имущественным и земельным отношениям Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района - Любавскую Е.А. и утвердить комиссию по проведению аукциона в следующем составе:

Сысоев Е.В.- глава администрации  Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района - председатель комиссии;

Ларина С.В.- заместитель главы Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района, главный бухгалтер – заместитель председателя комиссии;
      Пономарева Л.П. – главный специалист администрации  Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района – секретарь комиссии.
             3. Информационное сообщение о проведении  аукциона размещается на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» torgi.ru, опубликовать в печатном издании Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области     «Прогрессовский муниципальный вестник»,  и на  сайте администрации Прогрессовского сельского поселения.
              4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Прогрессовского сельского поселения                                        Е.В. Сысоев